[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.02.2018  № 207
г. Кузнецк

О назначении рейтингового голосования по включению общественных территорий в муниципальную программу города Кузнецка  «Формирование современной городской среды на территории города Кузнецка Пензенской области на 2018 – 2022 годы»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 N 169 "Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды" (с последующими изменениями), руководствуясь распоряжением Правительства Пензенской области от 17.01.2018 № 16-рП «О проведении в Пензенской области голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году в рамках реализации муниципальных программ формирования комфортной городской среды на 2018-2022 годы», ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить рейтинговое голосование по включению общественных территорий в муниципальную программу города Кузнецка «Формирование современной городской среды на территории города Кузнецка Пензенской области на 2018-2022 годы» на 23 марта 2018 года с 9-00 до 18-00.
2. Общественной комиссии организовать подготовку и проведение рейтингового голосования по включению общественных территорий в муниципальную программу города Кузнецка «Формирование современной городской среды на территории города Кузнецка Пензенской области на 2018-2022 годы» в установленном порядке.
3. Определить участки для проведения рейтингового голосования на территории города Кузнецка Пензенской области согласно приложению к настоящему постановлению.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и

вступает в силу со дня его подписания.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.

Глава администрации города Кузнецка                                           С.А. Златогорский
Приложение № 1

Утвержден
 постановлением

администрации города Кузнецка

от ___________  № _____
Перечень мест нахождения территориальных счетных участков и помещений для рейтингового голосования по включению общественных территорий в муниципальную программу города Кузнецка  «Формирование современной городской среды на территории города Кузнецка Пензенской области
на 2018 – 2022 годы»

	№ п/п
	Наименование участка
	Адрес участка

	1.
	МБОУ гимназия № 1
	г.Кузнецк, ул. Ленина, 267

	2.
	МБОУ СОШ № 2
	г.Кузнецк, ул. Калинина, 300

	3.
	МБОУ СОШ № 3
	г.Кузнецк, ул. Ленина, 116

	4.
	МБОУ СОШ № 4 им. Евгения Родионова г.Кузнецка
	г.Кузнецк, ул. Рабочая, 331

	5.
	МБОУ СОШ № 5
	г.Кузнецк, ул. 60-летия ВЛКСМ, 3

	6.
	МБОУ СОШ № 6
	г.Кузнецк, ул. Октябрьская, 64

	7.
	МБОУ СОШ № 8 им. П.А. Щипанова г.Кузнецка
	г.Кузнецк, ул. Минская, 10а

	8.
	МБОУ гимназия № 9
	г.Кузнецк, ул. Фабричная, 36

	9.
	МБОУ СОШ № 10
	г.Кузнецк, ул. Октябрьская, 12а

	10.
	МБОУ СОШ № 14 им 354 Стрелковой Дивизии г.Кузнецка
	г.Кузнецк, ул. Кирова, 173

	11.
	МБОУ СОШ № 15
	г.Кузнецк, ул. Осипенко, 49а

	12.
	МБОУ СОШ № 16
	г.Кузнецк, ул. Белинского, 17

	13.
	МБОУ СОШ № 17
	г.Кузнецк, ул. Строителей, 123

	14.
	МБОУ лицей № 21
	г.Кузнецк, ул. Калинина, 125

Заместитель главы

администрации города Кузнецка                                                     Л.Н. Пастушкова